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Wall Street Açılmadan
Küresel risk iştahında zayıflık sürüyor. ABD’nin Meksika ve Kanada’ya

uygulanacak ek gümrük tarifelerini bir aylığına askıya alması dün borsalara

alım getirdi, ancak bugün ABD vadeli endeks kontratları yine belirgin oranlarda

negatif bölgede. Öte yandan, Çin’in ABD’ye karşı aldığı misilleme önlemlerine

kömür ve LPG gibi ürünleri dahil etmesi, ABD’den yapılan ithalatın küçük bir

bölümünü etkilediği için büyük bir risk yaratmadı. Trump, Çin'in ABD'ye

uygulayacağı misilleme tarifelerin sorun olmadığını belirterek, Çin Devlet

Başkanı Şi Cinping ile "uygun zamanda" görüşeceğini ve acelesi olmadığını

ifade etti.

Diğer yandan ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. Dün Alphabet, AMD

ve Spotify’ın finansal sonuçlarını gördük. Alphabet’te kar rakamları beklentileri

aşsa da, gelir artışında yavaşlama ve yapısal değişim sinyalleri nedeniyle şirket

hisseleri seans sonrası işlemlerde %7,6 değer kaybetti. Bulut sistemler gelirleri

%30 büyüdü ancak %35’lik beklentinin aşağısında kaldı. AMD’de rakamlar

beklentilerin hafif üstünde ancak veri merkezi ve GPU performansındaki hayal

kırıklıkları nedeniyle şirket hisseleri seans sonrası işlemlerde %8,8 düştü.

Böylelikle Alphabet bilançosu ile Nvidia dışındaki mega cap şirketlerin

bilançoları tamamlanmış oldu. Nvidia finansalların ise 26 Şubat'ta açıklanmasını

bekliyoruz.

Global piyasalarda bugün karışık bir görünüm hakim. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları negatif seyir izlerken, Avrupa

borsaları genel olarak negatif seyir izliyor. Asya tarafında ise Japonya ve Güney

Kore borsaları pozitif kapanışlar gerçekleştirirken, Çin ve Hong Kong borsaları

günü negatif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2

bin 870 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 75 dolar

seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, dün 102 bin dolara kadar yükselmesinin

ardından bugün, 98 bin dolar seviyesinde bulunuyor. Bugünün yurtdışı

ajandasında MBA mortgage başvuruları, ADP iş gücü verileri, ticaret dengesi,

PMI ve ISM rakamları bulunuyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | İhracat/ İthalat Verileri|

▪ 16:30 | ABD | Ticaret Dengesi |

▪ 18:00 | AB | AMB’den Lane Konuşma Yapacak |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.654 1,4% 0,1%

S&P 500 6.038 0,7% 0,0%

DJI 44.556 0,3% -0,4%

Dax 21.494 -0,1% -0,7%

Cac 40 7.893 -0,2% 0,3%

FTSE 100 8.574 0,0% 0,2%

Nikkei 225 38.831 0,1% -1,5%

BRENT ($) 75,3 -0,68 0,82

XAUUSD ($) 2869,2 0,88 9,37

XAGUSD ($) 32,3 0,54 11,71

COPPER ($) 4,4 -0,11 9,00

XPTUSD ($) 985,9 1,69 8,85

WTIUSD ($) 71,8 -0,77 0,30

EURUSD 1,03 0,83 -1,02 

GBPUSD 1,25 0,42 0,20

USDCHF 0,90 -0,31 -0,61 

USDTRY 35,92 -0,03 1,53

EURTRY 37,41 0,16 2,01

GBPTRY 45,05 0,29 1,77

USDCAD 1,43 -0,17 -0,70 

USDJPY 7,28 -0,17 -0,81 

TR 10Y Tahvil 23,64 1,25 -6,34 

ABD 10Y Tahvil 4,48 -0,73 -2,16 

ALM 10Y Tahvil 2,36 -1,66 -0,21 

ALM 2Y Tahvil 2,02 -1,56 -2,97 

ITA 10Y Tahvil 3,46 -1,37 -2,04 

FR 10Y Tahvil 3,08 -1,03 -3,45 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Beyaz Saray Yapay Zeka ve Kripto Çarı David Sacks, kripto para birimleriyle ilgili çalışma grubunun ele alacağı ilk konulardan

birinin Bitcoin rezervinin fizibilitesi olacağını söyledi. Sacks, ABD Kongresi üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen basın

toplantısında, dijital varlık çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. ABD Başkanı Donald Trump'ın göreve başlamasının ilk

haftasında kripto ile ilgili kararname imzaladığına işaret eden Sacks, yönetimin politikasının, ekonominin tüm sektörlerinde

dijital varlıklar, blok zinciri teknolojisi ve ilgili teknolojilerin sorumlu bir şekilde büyümesini ve kullanımını desteklemek olduğunu

anımsattı.

Çin, ABD Başkanı Donald Trump'a karşı yeni bir baskı unsuru ararken, Beijing Google ve Nvidia'ya yönelik antitröst

soruşturmalarını yeniden başlatırken Intel'e yönelik yeni bir soruşturma açmayı da değerlendiriyor. Çin Devlet Piyasa Gözetimi

İdaresi, Salı günü yaptığı açıklamada Google'a yönelik bir rekabet soruşturması başlattığını duyurdu. Konuyla ilgili bilgili iki kişi,

soruşturmanın ABD merkezli grubun Android işletim sistemindeki hakimiyetine ve bu yazılımı kullanan Oppo, Xiaomi gibi Çinli

telefon üreticilerine verilen zararların incelenmesine odaklanacağını belirtti.

Amazon, küresel enerji ve elektrik sağlayıcısı Iberdrola ile iş birliğini genişleterek İspanya ve Portekiz'de toplam 476 megavatlık

güneş ve rüzgar enerjisi satın almak üzere anlaşma imzaladı. Anlaşma ile, Amazon'un bölgede planladığı yeni veri merkezlerine

enerji sağlanması planlanıyor.

Reuters'a konuşan üst düzey bir Iraklı petrol yetkilisi, petrol devi BP'nin Kerkük'teki dört petrol ve gaz sahasını yeniden

geliştirme projesi için 25 milyar dolara kadar harcama yapmasının beklendiğini söyledi.

Asahi Shimbun gazetesinin birden fazla kaynağa dayandırarak verdiği habere göre, Japon otomobil üreticileri Honda ve Nissan

birleşme görüşmelerini iptal etti. Haberin ardından Nissan hisseleri %5’in üzerinde değer kaybı yaşarken, Honda hisseleri ise %8

yükseldi.

Toyota, Lexus markası için elektrikli araçlar ve bataryalar geliştirmek ve üretmek üzere Şangay'da yüzde yüz sahibi olduğu bir

şirket kuracağını ve üretimin 2027 yılında başlayacağını söyledi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,72 yükselişle 6.037,88 puanda tamamladı. Goldman Sachs’a göre, Başkan

Trump’ın Meksika ve Kanada’ya yönelik tarifeleri bir ay süreyle askıya almasına karşın, Çin’e uygulanan vergilerin yürürlüğe

girmesi ve Çin’in misilleme yapması ABD borsaları üzerinde baskı oluşturabilir. Ayrıca, Goldman Sachs analistlerine göre, bu

tarifelerin şirketlerin maliyetlerini artıracağını, kâr marjlarını daraltabileceğini ve hisse senedi piyasalarını olumsuz

etkileyebileceğini öngörüyorlar. Bankanın tahminlerine göre, ABD’de gümrük vergilerindeki her 5 puanlık artış, S&P 500

şirketlerinin hisse başına kazancını %1-2 düşürebilir. Planlanan tarifelerin uygulanması halinde, endeksin hisse başına kazanç

tahminlerinde %2-3 oranında azalma bekleniyor. Ortalama S&P 500 endeks hedefinde yukarı yönlü revizyonlar açıklanan 4Ç24

şirket finansalları ile devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.813,79 puana yükselerek dolar

bazında %12,8’lik bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan ise 6.130 USD direnç seviyesi, 5.970-5900 USD ise

destek bölgesi olarak takip edilebilir.

CVS Health (CVS) – CVS, son aylardaki finansal baskıları azaltmak amacıyla stratejik bir yeniden yapılanma sürecine girmeyi

planlıyor. Bu kapsamda, maliyetleri 2 milyar USD düşürmeyi hedefleyen şirket, 2.900 kişiyi işten çıkarabileceğini açıkladı. Ayrıca,

tüketici alışkanlıklarındaki değişimler doğrultusunda üç yıl içinde 900 mağazayı kapatmayı planlıyor. 3Ç24’te 1,17 milyar USD

yeniden yapılandırma gideri açıklayan şirketin, yılın son çeyreğinde de benzer maliyetlerle karşılaşması bekleniyor. Sağlık

Hizmetleri bölümündeki yüksek tıbbi hizmet kullanımı, Medicare Advantage ve Medicaid operasyonlarında maliyet baskısı

yaratmaya devam ediyor. 2024 yılı için Medicare ürünlerinde 766 milyon USD tutarında prim açığı rezervi kaydedildi. Üçüncü

çeyrekte %95,2’ye yükselen tıbbi fayda oranındaki artış, şirketin kârlılığı üzerinde olumsuz bir etki yaratabilir. Öte yandan,

CVS'nin eczacılık hizmetleri bölümü, Oak Street Health ve Signify Health gibi satın almalar sayesinde büyümeye devam ediyor.

Ek olarak şirket, biyobenzer ilaçlara odaklanarak ilaç maliyetlerini düşürmeyi ve sağlık hizmetlerine erişimi artırmayı hedefliyor.

Dördüncü çeyrekte eczane ve tüketici sağlığı segmentinde, reçete hacmindeki artışın gelirleri desteklemesi bekleniyor. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 64,46 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %14,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 18 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede, 58 USD direnç seviyesi, 52,5 USD ise destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Uber (UBER) – Uber, uzun vadede büyümesini sürdürebilecek önemli adımlar atıyor. Delta Air Lines ve Home Depot ile yapılan

iş birlikleri, platformdaki kullanıcı büyümesini desteklerken, coğrafi genişleme ve teslimat iş ortaklarının artması, gelir

kaynaklarını çeşitlendirmesine yardımcı olabilir. Dördüncü çeyrekte rezervasyon büyümesinde yavaşlama beklense de,

yönetimin olumlu açıklamaları ve tüketici talebindeki istikrar, şirketin bu süreci güçlü bir finansal yapı ile yönetebileceğini

gösteriyor. Ayrıca, Austin ve Atlanta’da Waymo’nun sürücüsüz araçlarını platformuna entegre etmesi, Uber’in ulaşım

teknolojilerinde yenilikçi çözümler geliştirmeye devam ettiğini göstermekte. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 90,28 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %29,4 getiri potansiyeline işaret

ediyor. Hisse için 51 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 72-76 USD direnç bölgesi, 67 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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